Y moverky ®mBelle OHM IIOJ CBOJHM CI0GOJHO GHpaEMM EHE30-
BHMA H 3aBHCHINE OJ EPAEmCEOT CTAJEHEOr cafopa. AJHM Kako HX OBH

1 ®opauHaHA OTHOYHIGE NOBJACTHNY, KOjy HM ua Jmina 5. cemremSpa 1538.
aaxe omak: Nos Ferdinandus.... accognoscimus et notum facimus.... cum nobilis
nobis dilectus Nicolaus Jurisié, Baro in Gins Generalis Ca)taneus noster nobis sig-
nificaverit esse nonnullos Capitancos et Vojvodas Servianos, :eu Rascianos, qui una
cum homjnibus et personis cum Vojvodatibus suis existentibus in eisdemge ac de-
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He MOTOmIe Y pely W cTporocru JIpxard, jgage mM map Kapao V. 15,
okTo0pa 1540. mpBOT EameTaHa y 0COOM EpPamCEOI HaMecHHEKA Baptod
xomuje PayGepa. Tako mocraje Apyru BOJHHYEH OKpYT.

votione fideque erga nos inconcussa perpetuo manerc et preseverarc decreveri
Quod nos ideirco volentes cosque Vojvodas et Cavitanos Servianorum seu Rasei
anorum corumque homines et personas seu adherentes predictos aliquo Regiae be
nevolentie et liberalitatis uberrimo munecre prosequi. Eisdemque pro suo erga n
Remque publicam Christianam pio animo et instituto, ut illum eo diligentius re i
comprobare studeant, infra seriptum privilegium, exemptionem prerogativam atqu
liberalitatem promittendam, dandam, donandam et procedendam duximus, pront
damus, donamus, procedimus, elargimur atque promitimus presentium per tenorem
videlicet, quod postquam ipsi Vojvodae et Capitanci Serviam seu Rasciam hominenes-
que persone eis subdite et adherentes predicte devotionem et fldem nobis incon-
cusse servandam amplexe fuerint, unaquaque familia, que scilicet in una domo et
sub uno tecto et super uno fundo habitaverit, debeat, possit atque valeat per vi-
ginti annorum spatium continue libere et hinc aliqua sensuum et affectuum
quorumcumque in dominiis nostris et locis per dictum Generalem Capitaneum eisque
assignandis degere et fundos colere seu coli facere fructusque et cmolumenta que-
cumque exinde percipere omni impedimento et contradictione cessante, deinde quod
unicuique Capitaneo vel Vojrode eorumdem Servianorum seu Rascianorum, qui
semper sub suoductu sine regimine ducentos homines habebit, singulis annis, quam-
diu sese bere fideliterque iu servitiis nostris geret et exhibebit 50 florenorum
Rhenens, in moneta provisionem dari, selvi et numerari faciemus. Preterea quod,
quidquid ipsi ex infidelium et perpetuorum fidei cristiane hostium Turcarum mani-
bus suis in potestatem suam redigerint et lucrifecerint, id omnes prefer civitates,
oppida, castra, arces, Capitanos insignesque personas, que omnia dispositioni nostre
reservamus, ipsorum Rascianorum esse dcheat. Ea tamen adjecta ctiam conidtione,
quodsi a nobhis stipendia habuerint et sub hujusmodi stipendiis nostris ipsis infide-
libus aliqua ad -merint, ultra dictam reservationem tertiam etiam partem hujusmodi
lucri et prede ad manus nostri solutionis magistri dare et consignare teneantur, quod
quidem lucrum sive pecuniam nobis ex hujusmodi tertia' parte cessuram non recu-
sabimus. Imo volumus cum opus fuerit iterum in ipsorum Servianorum seu Rasci-
anorum commodum atque utilitatem exponere et convertere, velut in redempttonem
Capitancorum, si qui fortasse ex eis in hostium manus et potestatem inciderint atque
ad remunerandos cos et benificio aliquo afficiendos, qui pre eeteris aliquod egregium
et laudabile facinus pro republica christiana coutra porpetuos ejus hostes ediderint.
Quando quidem plane confidimus, quod prefati Vojvode corumque homines ét adhe-
rentes ita se pro bono nostro totiusqe reipublicae christiane gerent atque demon-
strabunt, ut non solum hoc uno.eis concesso Privilegio' merito gaudeant, sed etiam
majorem et ampliorem favorem et gratiam tam apud nos quamtotam Christianitatem
inire possint. Hoe autem nostrum Privilegium eisdem firmiter manutore spondemus
atque promitimus et omnibus illud observari velumus et mandamus. Harum testimonis
manu uostra Datum in oppido nostro Lintii die 5. Mensis septembris, an. Dom 1538,
regnorum nostrorum 8, aliorum vero 12.